1、吉林敖东药业集团股份有限公司（以下简称“吉林敖东”或“本公司”）

2017年 4月 21日召开的 2016年年度股东大会审议通过了本公司 2016年度利润

分配方案：以 894,438,433 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 3.00

元（含税），送红股 3股（含税），不以公积金转增股本。本次利润分配后，尚余

未分配利润结转以后年度分配。

2、自分配方案披露至实施期间本公司股本总额没有发生变化。

3、本次实施分配方案与 2016 年度股东大会审议通过的分配方案一致。

4、本次权益分派的实施距离本公司 2016年度股东大会通过的利润分配的时

间未超过两个月。

二、权益分派方案

  本公司 2016 年年度权益分派方案为：以本公司现有总股本 894,438,433 股

为基数，向全体股东每 10股送红股 3股，派 3.00元人民币现金（含税；扣税后，

QFII、RQFII 以及持有股改限售股、首发限售股的个人和证券投资基金每 10 股

派 2.40 元；持有非股改、非首发限售股及无限售流通股的个人股息红利税实行

差别化税率征收，先按每 10股派 3.00元，权益登记日后根据投资者减持股票情

况，再按实际持股期限补缴税款；持有非股改、非首发限售股及无限售流通股的

证券投资基金所涉红利税，对香港投资者持有基金份额部分按 10%征收，对内地

投资者持有基金份额部分实行差别化税率征收ª；对于 QFII、RQFII 外的其他非

居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。）。

  【ª注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持

股 1 个月（含 1 个月）以内，每 10 股补缴税款 1.20 元；持股 1 个月以上至 1

年（含 1年）的，每 10股补缴税款 0.60元；持股超过 1 年的，不需补缴税款。】

  分红前本公司总股本为 894,438,433 股，分红后总股本增至 1,162,769,962

股。

三、股权登记日与除权除息日

  本次权益分派股权登记日为：2017年 6月 16日，除权除息日为：2017年 6

月 19日。

四、权益分派对象

本次分派对象为：截止 2017 年 6月 16日下午深圳证券交易所收市后，在中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）

登记在册的本公司全体股东。

2

五、权益分派方法

1、本次所送（转）股于 2017 年 6月 19日直接记入股东证券账户。在送（转）

股过程中产生的不足 1 股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派

发 1 股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）

股总数与本次送（转）股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于 2017年 6月 19

日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下 A股股东的现金红利由本公司自行派发：

在权益分派业务申请期间（申请日：2017 年 6 月 6 日至登记日：2017 年 6

月 16日），如因自派股东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代

派的现金红利不足的，一切法律责任与后果由我公司自行承担。

六、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为 2017 年 6 月 19 日。

七、股份变动情况表。

本次变动前 本次送红股数

量

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 69,620,178 7.78 20,886,053 90,506,231 7.78

二、无限售条件股份 824,818,255 92.22 247,445,476 1,072,263,731 92.22

三、股份总数 894,438,433 100.00 268,331,529 1,162,769,962 100.00

注：因涉及零碎股的处理，上表中派发红股数可能与实际略有差异，最终股

份数据以中国结算深圳分公司登记确认结果为准。

八、调整相关参数

1、本次实施送（转）股后，按新股本 1,162,769,962 股摊薄计算，2016 年

年度，每股净收益为 1.4332元。

2、 2016年 7月 15日召开的 2016年第一次临时股东大会决议审议通过的《吉

林敖东药业集团股份有限公司员工持股计划》之相关内容，本员工持股计划通过

购买公司回购股份的方式所获标的股票的锁定期为 12 个月，自过户至本员工持

股计划名下之日起计算。锁定期满 12 个月后可择机减持。自本员工持股计划通

过股东大会审议之日起算 36 个月内，解锁期满后本员工持股计划减持时减持价

格不低于 32元/股，期间公司如有送股、转增股本或现金分红，自股价除权、除

息之日起，相应调整减持股份价格下限。36 个月后本集合计划可自由卖出所持

序号 股东账号 股东名称

1 08*691 敦化市金诚实业有限责任公司

2 00*942 李秀林

3 00*940 朱  雁

4 00*931 郭淑芹

5 00*945 李利平

6 00*391 陈永丰

7 00*346 杨  凯

8 01*488 张淑媛

9 01*434 许东林

10 01*344 王振宇

3